
Решение Представительного собрания 260 от 30.01.2017 года «О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 21.12.2016 года №252
«О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов»

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  «30»    января  2017  г. № __260__
 
 «О  внесении изменений и дополнений
 в решение Представительного Собрания
 Глушковского района Курской области
от 21.12.2016  года   №252 «О бюджете   
муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»
 
     В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013 года №  65н   «Об утверждении Указаний   о порядке применения   бюджетной классификации   Российской Федерации»
Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от 21.12.2016  года  № 252   «О бюджете
муниципального района «Глушковский район» Курской   области на 2017 год   и плановый период 2018 и 2019 годов»   следующие
дополнения и изменения:
    1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 396 065 280 рублей»  заменить словами  «в сумме 406 306
765,32 рублей;
    1.2. в текстовой части Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:          « дефицит районного бюджета на 2017
год в сумме    7 311 485,32 рублей;
    1.3. в текстовой части Решения  абзац 3 пункта 2 статьи 1 слова «в том числе  условно утвержденные расходы 3 831 750 рублей» «в
том числе  условно утвержденные расходы в сумме 8 165 525 рублей»  и абзац 4 пункта 2 статьи 1 исключить;     
     1.4. в текстовой  части Решения пункты 2,3,4  статьи 11 изложить в новой редакции: 
 «2. Установить верхний предел  муниципального внутреннего долга Глушковского района  Курской области на 1 января 2018 года по
долговым обязательствам   Глушковского района Курской области в сумме 22  655 000 рублей, в том числе по   муниципальным
гарантиям  - 0  рублей.
3. Установить верхний предел   муниципального внутреннего долга Глушковского района  Курской области на 1 января 2019 года по
долговым обязательствам Глушковского района Курской области в сумме   22  655 000 рублей, в том числе по   муниципальным
гарантиям  - 0  рублей.
4. Установить верхний предел   муниципального внутреннего долга Глушковского района  Курской области на 1 января 2020 года по
долговым обязательствам   Глушковского района Курской области в сумме 22  655 000 рублей, в том числе по   муниципальным
гарантиям  - 0  рублей.»
 1.5. в текстовой части Решения  статью 7 дополнить  пунктом 3 следующего содержания «Установить, что  в соответствии с пунктом 3
статьи 217 Бюджетного Кодекса РФ в 2017 году   в сводную бюджетную роспись   вносятся   изменения без внесения изменений           
настоящее Решение  в случае  использования (перераспределения) средств, зарезервированных в составе  утвержденных бюджетных
ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» на выполнение
обязательств по обеспечению необходимого уровня софинансирования расходных обязательств Глушковского района Курской области,
в случае принятия областными  органами власти решений  по предоставлении субсидий  из областного бюджета, предусматривающих
данные обязательства,  в размере 1 000 000 рублей;» пункты  3 ,4,5,6 считать соответственно  4,5,6,7.
  2. Приложения 1,7,9,11,15   изложить в новой  редакции (прилагаются).
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                                                             П.М. Золотарев
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                                                                                   Ф.И. Отрохов


